
...r*ti:.-i..
r1';i:., ii.
;.:.i'.:: .;.' Posudek vedoucího bakalářské práce
':i;-g-:,:"

Kate dr a : speciální zootechniky
Student: Petr Blaszczok
S tu dij n í o b o r : ryb ář stlt i
Název bakalóřské práce: Potrava pstruha duhového (oncorhynchus mykiss) po vysazení do

rybářského revíru
Vedoucí bakalóřské prdce Doc.RNDr. Zdeněk Adámek, CSc.

Hodnocení práce:

Forntulace cílů prdce: (2) cile byly vhodně formulovány

Komentář: Bez připomínek.

Metodika zpracování: (2) vhodně zvo|ena a formulována

Komentář: Metodika odpovídala zadáni i možnostem.

Práce s daty a informaceni: (I) použitá data aktuální, informace relevantní a správně zpracované

Komentář: Velmi kvalitní rešerše k tématu včetně zabranični literaturv.

Celkový postup řešení: (1) postup řešení naprosto správný

Komentář: Bez výhrad.

Teoretické zdzemí autora: (I) autor výztamné autory citoval a zná teorli dané problematiky

Komentář: Veškerá dostupná litelatura včetně zahtat1čniby|a zpracovánana odpovídající úrovni.

Prdce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správně citační norrnu

Komentář: Bez připomínek.

Úroveň jazykového xpracovtÍní: (1) práce je jazykově naprosto správně zptacovaná

Komentář: Bez připomínek

Přesnost formulací a próce s odbornýn jazykem: (1) autor má široký pojmoý aparát a umí ho
použivat

Komentář: Bez připomínek.

Formúlní zpracování - celkový dojem: (1) práce je formálně naprosto v pořádku, celkový dojem je
výborný

Komentář: Velmi dobrá ptáce, po doplnění o nově odebrané vzorky bude publikována.

Splnění cílů práce: (1) ýsledky práce jsou rozsáhlejší neŽ cile, které byly včetrrě dílčích splněny



Komentář: práce předčila očekávání.

Formulace závěrů práce: (I) závěry jsou velmi správně formulovány a jsou velmi významné pro
další využití

Komentář: Práce přinesla některé podněty zásadtiho významu, hlavně pro metodickou část.

odborný přínos prdce a její praktické využití: (1) práce je po odborné a praktické stránce velmi
dobře vylžite|ná

Komentář: Velmi přínosná pro diskusi o smyslu a efektivitě vysazováni Pd do revírů.

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce zndntkou: výborně

Doporučuji prdci k obhajobě: ANo

otázky k obhajobě:

otázka 1: Jaké interakce lze očekávatmezivysazeným Pd a původní obsádkou pstruha potočního?
otázka 2: Jaké jsou příčiny postupujího úbytku pstruha potočního v rybářských revírech?

Další připomínky, vyjddření a ndměty k obhajobě práce resp. k jejínru dalšímu využití:

Doporučuji publikovat jak v odborném, tak zájmovém rybářském periodiku a pokračovat v tématu
formou diplomní práce.

Datunt: 30.04.2009 Podpis vedoucího bakalářské próce :

i.'
uť}r,*l


